令和 7年 5月 22日

債権者各位

大阪市北区梅田三丁目３番２０号

明治安田生命大阪梅田ビル２２階

株式会社ファーストステージ

代表取締役 本田誠二

簡易吸収分割公告

株式会社ファーストステージ（大阪市北区梅田三丁目 3 番 20 号明治安田生命大阪梅田

ビル 22 階）及び株式会社ファーストステージディベロップメント（大阪市北区梅田三丁

目 3番 20号明治安田生命大阪梅田ビル 22階）は吸収分割して、株式会社ファーストステ

ージディベロップメントは株式会社ファーストステージの不動産の仕入、管理事業及び法

人に対する販売業務に関する権利義務を承継し、株式会社ファーストステージはこれを承

継させることといたしましたので、下記のとおり公告いたします。

なお、株式会社ファーストステージは会社法第 784条第 2項、株式会社ファーストステ

ージディベロップメントは会社法第 796条第 2項に基づき、株主総会の決議を経ずに吸収

分割を行います。

記

１ この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の日の翌日から 1 ヵ月以内にお申

し出ください。

２ 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

記

【株式会社ファーストステージ】

https://www.1st-stage.co.jp/publicnotice/

【株式会社ファーストステージディベロップメント】

確定した最終事業年度はありません。

以上

https://www.1st-stage.co.jp/publicnotice/